平成30年12月吉日
会員・賛助会員　各位
　　 一般社団法人 日本建築構造技術者協会東北支部
支　部　長　　加藤　重信

平成31年JSCA東北支部 新年記念講演会・新年賀詞交歓会 ご案内
拝啓　時下益々御清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は、当協会へ格段のご理解とご協力を賜りまして、誠に有り難うございます。

この度、平成31年新年記念講演会・新年賀詞交歓会を下記の通り開催致します。
ご多忙のところ、誠に恐縮ではございますが、是非ご出席いただきたくご案内申し上げます。
敬具

記
新年記念講演会
日　  時 ：　平成 31年2月 1日（金）16:00～17:30（受付15:30～）
会　  場 ：　パレスへいあん　5階  エトワールホール　仙台市青葉区本町1-2-2　TEL 022-265-5111
講 演 会 ：「積雪荷重は強化されるのか？　～　積雪荷重に関する告示改正の背景　～」
講　　師 ：　北海道科学大学 理事長 工学博士　苫米地　司　様
会    費 ： 1,000円　（学生会員･学生は無料）　　定　　員 ： 100名

（建築構造士登録更新のための指定講習会申請中）
新年賀詞交歓会

日　  時 ：　平成31年2月 1日（金）18:00～20:00（受付17:30～）
会    場 ：  パレスへいあん　3階  グレースホール
会    費 ： 6,000円　（振込手数料のご負担をお願い致します）（学生会員は無料）
郵便振替用紙　02230－6－6975（一社）日本建築構造技術者協会 東北支部
　　　   　　　 みずほ銀行 仙台支店（普）1071207　　　日本建築構造技術者協会 東北支部
・講演会、賀詞交歓会申込は平成31年1月24日までにFAXにてお願い致します。

・参加費は平成31年1月28日頃までにお振り込をお願い致します。
ＪＳＣＡ東北支部事務局　TＥL 022-211-8838

FAX番号のお間違いないように、ご確認をお願い致します。FAX 022-211-8825
平成31年JSCA東北支部 新年記念講演会・新年賀詞交歓会
☆  新年記念講演会  　　　 ・御出席　　　・御欠席
 ☆　新年賀詞交歓会  　　　 ・御出席　　　・御欠席
会社名
お名前